UNIVERSIDAD INTERNACIONAL **DE ANDALUCÍA**



FRANCISCO JAVIER CALVO GALLEGO, SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA

CERTIFICA

Acuerdo 17/2023, del Consejo de Gobierno de la Universidad Internacional de Andalucía, de 22 de febrero de 2023, por el que se aprueba iniciar la reestructuración y adaptación del Sistema de Garantía de Calidad de los Títulos de la Universidad Internacional de Andalucía.

El Consejo de Gobierno de la Universidad Internacional de Andalucía, reunido el 22 de febrero de 2023, aprueba iniciar la reestructuración y adaptación del Sistema de Garantía de Calidad de los Títulos de la Universidad Internacional de Andalucía.





